



ООО «УЛЬТРА»
ИНН5403043849 КПП 540701001
Юридический адрес: 630007, г.
Новосибирск, ул. Фабричная, дом № 4/1
офис 512

11.06.2021

Коммерческое предложение

Исполнитель: ООО "УЛЬТРА", 630007, Новосибирская обл, Новосибирск, ул. Фабричная,
дом № 4/1, офис 512, sales@answare.ru

№	Дата поставки	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	70 дней	Автоматизированное рабочее место Мирт КС59 КРПЕ.466216.033 Персональный компьютер Kraftway Credo КС59 в составе: Процессор Intel Core i5-10400 (Comet Lake-S) 6-Cores 2.9 GHz, UHD Graphics 630, 12M L3 Cache, DMI 8 GT/s LGA1200, 65W TDP, Tray Вентилятор для процессора Intel Socket 115x, до 95W МП KWH510 chipset, Socket LGA1200, 2xDDR4 2933/2800/2666/2400/2133 non-ECC, D-SUB/DVI-D/HDMI, 4xUSB 2.0, 2xUSB 3.2 Gen1, 1xRJ-45 LAN, 1xPCI Express 4.0 x16, 1xPCI Express 3.0 x16, Express 3.0 x1, 4xSATA3 6.0 Gb/s, 1xUltra M.2 разъем (M2_1)1xPCI Корпус MiniTower Блок питания 500 Вт SSD 256 ГБ SATA 2.5" 8 ГБ DDR4-2666 DIMM Коврик мыши, Mouse optical USB, S-ATA cable ОС Win10Pro Монитор 23,8" Гарантия на ПК 1-3-ий год Std	109	шт.	85 000,00	9 265 000,00
2	70 дней	Автоматизированное рабочее место Мирт КС59 КРПЕ.466216.033 Персональный компьютер Kraftway Credo КС59 в составе: Процессор Intel Core i5-10400 (Comet Lake-S) 6-Cores 2.9 GHz, UHD Graphics 630, 12M L3 Cache, DMI 8 GT/s LGA1200, 65W TDP, Tray Вентилятор для процессора Intel Socket 115x, до 95W МП KWH510 chipset, Socket LGA1200, 2xDDR4 2933/2800/2666/2400/2133 non-ECC, D-SUB/DVI-D/HDMI, 4xUSB 2.0, 2xUSB 3.2 Gen1, 1xRJ-45 LAN, 1xPCI Express 4.0 x16, 1xPCI Express 3.0 x16, Express 3.0 x1, 4xSATA3 6.0 Gb/s, 1xUltra M.2 разъем (M2_1)1xPCI Корпус MiniTower Блок питания 500 Вт SSD 256 ГБ SATA 2.5" 8 ГБ DDR4-2666 DIMM Коврик мыши, Mouse optical USB, S-ATA cable ОС Win10Pro Монитор 27" Гарантия на ПК 1-3-ий год Std	6	шт.	90 000,00	540 000,00

3	30 дней	Ноутбук HP 250 G7 Core i51035G1, 8Gb, SSD 256 Gb, Intel HD Graphics 620, 15.6", FHD (1920x1080), Windows 10 Professional 64, silver, WiFi, BT, Cam	3	шт.	72 000,00	216 000,00
---	---------	--	---	-----	-----------	------------

Итого: 10 021 000,00
В том 1 670 166,66
числе
НДС:

Директор



подпись

Касека Андрей Валерьевич

расшифровка подписи

